
0065
RESOLUCION N°
NEUQUEN,

03 FEB 2006

PROVINCIA DEL NEUQUEN

MUNICIPAUDAD DE NEUQUEN
AVDA ARGENDNA V 001-A

VISTO:

El Expediente OE N° 13414-B-2005; y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 1, el agente Bustos Miguel L.P.N° 6898/0, informa
s bre el Accidente de Transito ocurrido con el Interno AT 22 con un vehículo
particular, en calle Faya N° 350.

Que a fojas 02/06, se adjunta documentación requerida por
Decreto N° 953/89

Que de fojas 07, el Director General de Mantenimiento Vial,
informa a la Subsecretaria de Servidos Públicos por Administración que dicho
vehículo no sufrio daños.

Que a fojas 08, el Señor Subsecretario de Servidos Públicos
por Administración, solicita se forme expediente.

Que de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza N° 7694
(Estatuto y Escalafón para el personal dependiente de la Administración
Municipal, Concejo Deliberante y Organismos Descentralizados dependientes de
la Municipalidad de la dudad de Neuquén) ANEXO I-, especificamente en el
Artículo 115°- 2° punto -TITULO IV de la Información Sumaria -CAPITULO VI y
Decreto N° 613/2002; se deberá dictar la respectiva Norma Legal.

Por ello:

EL SR. SECRETARIO DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION AMBIENTAL
RESUELVE

Artículo 1°) INSTRUIR Información Sumaria a fin de esclarecer los hechos
	 — ocurridos.

Artículo 2°) DESIGNASE a los fines de la sustanciacáón de la Información
------Sumaria al	 Señor Director General de Mantenimiento Vial

dependiente de la Subsecretaria de Servidos Públicos por Administración, al Ing°
Daniel Caporalini L.P.N° 6627/0 –D.N.I. N° 16.759.918 - Clase 1964 –
Categoría 18 - subroga categoría 25, sin perjuicio de sus funciones.

Artículo 3°) REGÍSTRESE, publiquese cúmplase de conformidad y dése a la
	 Dirección Centro de Documentación e Información y oportunamente

ARCH(VESE.

ES COPIA FI I
AA FDO) CARLOS PANES

E A D O
J	 Div V se d	 sorocho

fiweta la de Sorv P	 Ilesa

4110.1011AM111511

Publicación Boletín Oficial

Municipal N9

Fecha: QO / 5-2 /


	Page 1

